
SMLOUVA
Číslo smlouvy objednatele: 05PU-002648 

Číslo smlouvy zhotovitele: S-10/022

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 121 0002.57040 
Název související veřejné zakázky:

„Diagnostika silnic I. tříd v Jihočeském kraji 2022“

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále jen „Smlouva14):

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
příspěvková organizace

□

2. VIAKONTROL, spol. s r.o.

se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

(dále jen „Zhotovitel2 * * * * * * * * 11) na straně druhé.

Houdova 59/18, 158 00 Praha 5 - Košíře
60202564
CZ60202564
u MS v Praze, oddíl C, vložka 25346 
Společnost s ručením omezeným

Článek I.

Předmět Smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, včetně poskytování 
souvisejících prací (dále jen „plnění11), a to dle zadání Objednatele v tomto rozsahu a členění:

- provedení diagnostického průzkumu silnic I. tříd v Jihočeském kraji pro zjištění technického stavu 
komunikací.



Podrobná specifikace předmětu plnění tvoří přílohy této Smlouvy.

2. Zhotovitel je při realizaci této Smlouvy vázán zejména následujícími technickými podmínkami:

Technické podmínky tvoří přílohu č. 8 Rámcové dohody.

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a Zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu podle této 
Smlouvy.

4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto Smlouvou neupravené se řídí Rámcovou dohodou na diagnostiku 
vozovek, číslo 01ST-000574, (dále jen „Rámcová dohoda").

Článek II.

Cena za dílo

1. Za řádnou realizaci této Smlouvy náleží Zhotoviteli cena ve výši stanovené jako součet cen za skutečně 
realizované plnění, které se vypočítají jako součin skutečně poskytnutého rozsahu plnění a jednotkových cen 
příslušného plnění v následující výši:

Celková cena prací v Kč 

bez DPH
DPH v Kč

Celková cena prací v Kč 

včetně DPH

8 416 530,- 1 767 471,- 10 184 001,-

(dále jen „Cena prací").

2. Podrobná specifikace Ceny prací tvoří přílohu č. 3 této Smlouvy.

3. Cena prací byla Zhotovitelem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými v Rámcové 
dohodě. Objednatel bude Zhotoviteli hradit cenu prací pouze za skutečně poskytnuté a Objednatelem 
odsouhlasené plnění v Předávacím protokolu.

4. Objednatel uhradí Cenu prací v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové dohodě.

5. Kontaktní osobou Objednatele ve věci fakturace a ve věcech technických (osobou příslušnou k převzetí, 
schválení nebo připomínkám ve smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek Rámcové dohody) je

Článek III.

Doba a místo plnění

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem: 

zahájení prací: na výzvu Objednatele 

dokončení prací: do 12/2022

Článek IV.

Podmínky provádění díla

1. Pro plnění této Smlouvy a práva a povinnosti smluvních stran platí příslušná ustanovení Rámcové dohody, 
pakliže v této Smlouvě není sjednáno jinak,

2. Smluvní strany sjednávají záruku za jakost ve vztahu k provedenému dílu v délce trvání 5 let ode dne odevzdání 
a převzetí díla. 3

3. Objednatel poskytne Zhotoviteli bezplatně před zahájením jeho činnosti následující dokumentaci, nezbytnou 
pro realizaci díla: soupis úseků silnic určených k provedení diagnostického průzkumu. Dokumentaci nad 
rozsah dokumentace uvedené v tomto článku Smlouvy, která je dostupná z veřejných zdrojů, a veškerá další 
nezbytná povolení, oznámení a souhlasy dotčených subjektů, které je dostupné z veřejných zdrojů a které jsou 
nezbytné pro řádnou realizaci díla, si Zhotovitel zajistí na vlastní náklady a riziko.



4. Zásady kontroly Zhotovitelem prováděných prací upravuje Rámcová dohoda. Smluvní strany tímto sjednávají 
následující upřesňující podmínky týkající se těchto povinností Zhotovitele: nejsou. Zásady kontroly 
Zhotovitelem prováděných prací, stanovení organizace kontrolních dnů a postup při kontrole prací, které budou 
dalším postupem zakryty, upravuje Rámcová dohoda. Smluvní strany tímto sjednávají následující upřesňující 
podmínky týkající se těchto povinností Zhotovitele: nejsou.

5. Způsob předání a převzetí díla upravuje Rámcová dohoda. Smluvní strany tímto sjednávají následující 
upřesňující podmínky pro předání a převzetí díla či odlišný způsob oproti ustanovením Rámcové dohody:

Místem předáni písemných výstupů je Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa České Budějovice, Lidická tř. 
110/49, 370 44 České Budějovice.

6. Obecné podmínky pro předání a převzetí staveniště a způsob zabezpečení zařízení staveniště upravuje 
Rámcová dohoda. Smluvní strany tímto sjednávají následující upřesňující podmínky týkající se staveniště a 
jeho vybavení: nejsou.

7. Pro změnu podzhotovitele (subdodavatele), prostřednictvím kterého Zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení 
na uzavření Rámcové dohody kvalifikaci, platí obecné podmínky pro podzhotovitele, uvedené v Rámcové 
dohodě a Zvláštní příloze k nabídce Zhotovitele.

8. Součástí díla budou rovněž následující písemné výstupy z činnosti Zhotovitele: vyhodnocení provedených 
prací, vč. variantního návrhu způsobu a technologie oprav, vyhotovené ve 2 paré v listinné podobě a 2x 
v elektronické podobě na CD/DVD/flash disk, které Zhotovitel Objednateli bude předávat průběžně po 
provedení diagnostiky jednotlivých úseků silnic, nejpozději však v termínu stanoveném v čl. III. odst. 1 této 
Smlouvy.

9. Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou Zhotovitelem na základě této Smlouvy vztahuje GDPR 
(Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů)), je Zhotovitel povinen zajistit plnění svých povinností v GDPR 
stanovených. V případě, kdy bude Zhotovitelé v kterémkoliv okamžiku plnění svých smluvních povinností 
zpracovatelem osobních údajů poskytnutých Objednatelem nebo získaných pro Objednatele, je povinen na tuto 
skutečnost Objednatele upozornit a bezodkladně (vždy však před zahájením zpracování osobních údajů) s ním 
uzavřít smlouvu o zpracování osobních údajů, jejíž vzor je uveden v příloze Rámcové dohody. Smlouvu dle 
předcházející věty je dále Zhotovitel s Objednatelem povinni uzavřít vždy, když jej k tomu Objednatel vyzve.

10. Faktury vystavené Zhotovitelem v listinné formě budou zaslány na následující kontaktní adresu 
Objednatele:

Ředitelství silnic a dálnic ČR

odbor: provozní úsek
adresa: Lidická tř. 110/49, České Budějovice
PSČ: 370 44
k rukám:

Článek V.

Závěrečná ustanovení
1. Smlouvaje platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., 

o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, do této Smlouvy a 
jejích jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných 
souborů tvořících v souhrnu Smlouvu), a to oběma smluvními stranami. Smlouva nabývá účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Tuto Smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové dohodě.
3. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřené Smlouvy v registru smluv vedeném pro tyto 

účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. Objednatelem. Zhotovitel nepovažuje 
žádnou část Smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

4 . Přílohu této Smlouvy tvoří:
1. Nepoužito
2. Nepoužito
3. Oceněný soupis prací (výkaz výměr)



5. Tato Smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jejich elektronický 
originál.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Digitálně podepsal

Datum: 2022.05.10 
10:48:49+02'00'



NÁZEV AKCE:

Diagnostika silnic I. tříd v Jihočeském kraji 2022

OCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ 

I. Celková součtová tabulka nabídkové ceny

Kč b e z  DPH DPH v Kč Kč vč. DPH

Diagnostika vozovek 8 416 530 1 767 471 10 184 001

Cena celkem bez DPH 8 416 530 X X

DPH (21%) X 1 767 471 X

Cena celkem vč. DPH X X 10 184 001



1
4
3
5
2
2
6
3
1
3
2
3
4
5
1
2
4
3
4
1
1
1
1
4
2
1

69

Diagnostický průzkum vozovek JčK 2022 větve
Sil.

1/24

1/23

1/34

1/3

1/20

1/22

1/4

1/19

1/29

1/39

úsek
Třeboň Kaufland___________________________________
Majdalena průtah - před____________________________
Řípec - Doňov_________________________________
Kardašova Řečice - žel. Př. Velký Ratmírov______________
Pleše - Záhoří koleje
J. Hradec III ul. Vídeňská - OK Kunifer + připojovací ramena
Planá - Štilec (vč. MÚK K. Újezd)______________________
Tábor Tesco - OK Mašát_____________________________
Lidi - diamant_____________________________________
Lnáře____________________________________________
Tchořovice průtah__________________________________
Blatná - Pacelice___________________________________
N. Dvůr- Písek_____________________________________
Lidmovice - Vodňany + MÚK_________________________
OK Strakonice s 1/4____________ _____________________
Strakonice - Nebřehovice
Zlešice - Volyně___________________________________
Solná Huť - Korkusova Huť_____________
Hrejkovice - odb. Milevsko___________________________
Dražíce - Drhovice__________________________________
průtah Lejčkov_____________ _______________________
průtah Lety_______________________________________
Záhoří
Hůrka - H. Planá____________________________________
Volary průtah - Štegrova Huť_________________________
Rájov

ZÚ
20,249
28,521

2,367
11,575
5,809

47,901
111

52,3
209,78
128,08

131,7
138,1

164.87 
106,515

98.75 
89,965

110,426
131,02
71,541
92,578
115.88 
54,445

7,05
34.75 

60,8 
6,75

KÚ
20,796
32,516

4,477
16,272
7,833

48,761
116,45

54,7
210.3 

130,63
133

140.3
168.4 

110,65
98,75
91,92

113,795
133,74
75,336
93,611
116,35
55,329

7,838
38,5
62,3

MÚK /  OK

0,4
0,4

0,6
0,3

7,5

délka
0^547
3,995
2,110
4,697
2,024
1,260,
5,850
2,400
0,520
2,550
1,300
2,200
3,530
4,735
0,300
1,955
3,369
2,720
3,795
1,033
0,470
0,884
0,788
3,750
1,500
0,750

59,032

Di
gi

tá
ln

ě 
po

de
ps

al:
Da

tu
m

: 1
0.

05
.2

02
2 

15
:1

2:
36

 +
02

:0
0


